
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 163/2022

Homologa a inscrição e divulga a pontuação
do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
152/2022, visando a contratação temporária
para a função de Psicólogo, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1 - A relação nominal dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para o
processo seletivo, visando a contratação temporária nos termos do inciso IX, do artigo 37, da
Constituição Federal, da legislação pertinente, bem como a regulamentação da Lei Municipal
nº 5.126 de 03 de agosto de 2018, em seu art. 155, para a função de Psicólogo de segue anexa
a este edital, como anexo I.

2 - A pontuação referente aos títulos segue anexa a este edital, como anexo II.

3 - Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital,
para interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto
no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 152/2022.

Município de Igrejinha/RS, 28 de novembro de 2022.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Willian da Silva Procksch
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO I
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 163/2022

CARGO: Psicólogo

Inscrição Nome Homologado ou
Não-homologado Motivo

1 Ana Carolina Cavalcanti de Lemos Homologado

2 Dinamara de Brito Selbach Homologado

3 Aline Vieira Alves Homologado

4 Sheila Gislaine Kopceski Homologado

5 Alexandre Herzog Homologado

6 Márcia Prado Josefiaki Homologado

7 Janaína da Silva Homologado

8 Larissa Martins Lopes Homologado

9 Bruna Taís Binotto Homologado

10 Aline Cristiane Kohlrausch Pires da Silva Homologado

11 Andréia da Silva Santos Homologado

12 Jussara Breatriz de Almeida Gonçalves da
Silveira Homologado

13 Layana Kuzminski Lacerda Homologado

14 Renato da Silva Barbosa Homologado

15 Elisangela Jacobs Homologado

16 Brenda Tauane Rodrigues Nunes Homologado

17 Tamires Andrea Kieling Homologado

18 Laís Machado Renck Homologado

19 Roseli Aparecida Godinho da Silva Ambros Homologado

20 Joni Jairo Pacheco Ferreira Homologado

21 Clair Teresinha de Oliveira Homologado

22 Geiciane da Silva de Almeida Homologado

23 Danlei Lucas Michaelsen Homologado

24 Mariele Barbosa Penz Homologado

25 Luciane Karpinski Homologado

26 Jessamine dos Santos de Araujo Homologado

27 Jéssica de Souza Nunes Homologado
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO II
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 163/2022

CARGO: Psicólogo

Nº NOME
Item 01 -

Pós-graduação ou
Mestrado, ou

Doutorado na área

Item 2 - Cursos Item 3 -
Experiência
Profissional

Total

1 Ana Carolina Cavalcanti de Lemos 10 pontos 30 pontos 60 pontos 100 pontos

2 Dinamara de Brito Selbach 10 pontos 30 pontos 60 pontos 100 pontos

3 Aline Vieira Alves 10 pontos 30 pontos 60 pontos 100 pontos

4 Sheila Gislaine Kopceski 10 pontos 30 pontos 60 pontos 100 pontos

5 Alexandre Herzog 10 pontos 30 pontos 20 pontos 60 pontos

6 Márcia Prado Josefiaki 10 pontos 30 pontos 30 pontos 70 pontos

7 Janaína da Silva - 30 pontos 30 pontos 60 pontos

8 Larissa Martins Lopes 10 pontos 30 pontos 30 pontos 70 pontos

9 Bruna Taís Binotto 10 pontos 30 pontos - 40 pontos

10 Aline Cristiane Kohlrausch Pires da
Silva 10 pontos 30 pontos 20 pontos 60 pontos

11 Andréia da Silva Santos - 30 pontos - 30 pontos

12 Jussara Breatriz de Almeida
Gonçalves da Silveira - 30 pontos 60 pontos 90 pontos

13 Layana Kuzminski Lacerda - 30 pontos - 30 pontos

14 Renato da Silva Barbosa - 30 pontos - 30 pontos

15 Elisangela Jacobs 10 pontos 30 pontos 60 pontos 100 pontos

16 Brenda Tauane Rodrigues Nunes 10 pontos 30 pontos 60 pontos 100 pontos

17 Tamires Andrea Kieling - 30 pontos 60 pontos 90 pontos

18 Laís Machado Renck 10 pontos 30 pontos - 40 pontos

19 Roseli Aparecida Godinho da Silva
Ambros 10 pontos 30 pontos - 40 pontos

20 Joni Jairo Pacheco Ferreira 10 pontos - - 10 pontos

21 Clair Teresinha de Oliveira 10 pontos 30 pontos 60 pontos 100 pontos

22 Geiciane da Silva de Almeida - 30 pontos 20 pontos 50 pontos

23 Danlei Lucas Michaelsen - 20 pontos 20 pontos 40 pontos

24 Mariele Barbosa Penz - 30 pontos - 30 pontos

25 Luciane Karpinski 10 pontos 30 pontos 60 pontos 100 pontos
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26 Jessamine dos Santos de Araujo 10 pontos 30 pontos 30 pontos 70 pontos

27 Jéssica de Souza Nunes - 30 pontos 20 pontos 50 pontos
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